
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

Determinazione Dirigenziale n. 268 del 18/12/2018    

Repertorio Generale n. 1680  del 18/12/2018 

Oggetto: RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 249 DEL 05/12/2018 DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 
III SERVIZIO AFFARI LEGALI 

Determinazione Dirigenziale n. 268 del 18/12/2018   
 

Oggetto:  RETTIFICA  ALLA  DETERMINA  N.  249  DEL  05/12/2018  DELL'AREA 
AMMINISTRATIVA. 

IL RESPONSABILE DI AREA

VISTA:

La  Delibera  di  Giunta  municipale  n.  308  del  26/10/2018  avente  ad  oggetto:  “sentenza  n. 
53478/2018 emessa dalla Commissione Tributaria Provinciale di Messina nel giudizio Vittorio 
Sabato s.r.l. c/ Comune di Taormina- autorizzazione al Sindaco a resistere in appello in nome e 
conto dell’ Ente ”;

La Determinazione n. 249 del 05/12/2018 avente ad oggetto:” sentenza n. 53478/2018 emessa 
dalla  Commissione  Tributaria  Provinciale  di  Messina  nel  giudizio  Vittorio  Sabato  s.r.l.  c/ 
Comune di Taormina. Conferimento incarico per la difesa dell’Ente”.

Considerato che per mero errore materiale nella determina n. 249 del 05/12/2018 si conferiva 
incarico  per  appello  avverso  la  sentenza  53478/2018,  mentre  la  sentenza  oggetto  di 
impugnazione è la n. 3478/2018

DETERMINA 

copia informatica per consultazione



Di rettificare la propria determina n. 249 del 05/12/2018 nella parte relativa al conferimento di 
incarico per resistere nell’appello avverso la sentenza n. 3478/2018, anziché 53478/2018.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

III SERVIZIO AFFARI LEGALI

Determina N. 268 del 18/12/2018

Oggetto:   RETTIFICA ALLA DETERMINA N. 249 DEL 05/12/2018 DELL'AREA AMMINISTRATIVA. 

Registrazione Albo on-line n. 2354/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 18/12/2018 al 02/01/2019

Taormina li, 07/01/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


